
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 34» 
 

ПРИКАЗ 

29.12.2022                                                                                           №351 

 

Об утверждении плана мероприятий по подготовке к аттестации педагогических 

работников Средней школы № 34в 2023 году 

 

 

 

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, 

утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 07.04.2014г.  № 276 и с целью обеспечения соблюдения прав 

аттестующихся работников, определения круга обязанностей и персональной 

ответственности всех участников аттестационного процесса 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердитьплан мероприятий по подготовке к аттестации 

педагогических работников Средней школы № 34 в 2023 году (прилагается). 

2. Организатору аттестации    Зацепиной О.Е., ответственной за 

вопросы подготовки к аттестации педагогических работников, ознакомить с 

данным приказом лиц, ответственных за выполнение мероприятий, 

предусмотренных планом. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                      Н.И.Говорухина  

 


		2023-01-12T10:46:51+0500
	Каменск-Уральский городской округ
	Говорухина Наталья Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




